Że stałe zamieszkanie mam w N- i w razie nieutrzymania się na licytacyi żą
dam -zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowe
go aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N..d. N. miesiąca N. roku N.” z własnoręcz
nym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; • oświadcza: że później złożone przyjęte nie

w Radomiu dnia 7/19 Września 1856 r. . ■
I

i w razie nieotrzymania się
na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na moj koszt lub za
trzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca Naroku
N”, z własnoręcznym z imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, ze później zło
żone przyjęte nie będą. > . .

w Radomiu dnia 12 (24) Września 1856 r. r ’
Nr. 52190. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznali. (1320)

Podaje do wiadomości osób interessowanyi^i, że ś. p. Józef Ciołek Poniatowski dy-
missyonowany Pułkownik, aktem z dnia 3 Listopada 1844 r. przeznaczył y.

744, kopiejek 24. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można

•

w Biorze Naczelnika Powiatu Radomskiego. Wzywająe więc mających chęć podjęcia
się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 19/31 Października 1856 -roku przed
godziną dwunastą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego w następują
cej treści: „Że podejmuję się entrepryzy reparacyi Plebanii i ogrodzenia cmentarza
Kościelnego w Parafii Grabowie w Powiecie Radomskim leżącej, podług wykazu
kosztów za summę rubli srebrem N.

71, gdzie i o warunkach tej entrepry-

każdego czasu wiadomość powziąść mogą; niemogąpjr stawić się osobiście', zechcą
§we d^kląraęye w .formie przepisanej zformowane z kwitem Kassy na złożone vądium
przesłać temuż Naczelnikowi Powiatu w terminjp oznaczonym.

w Radomiu dnia 19 Września (1 Października) 1856 r.
. , / gubernator cywilny,

Major, Wabia
Naczelnik Kancellaryi, LeskieWicz.

RZ4D GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Nr. 65047- Wydział Służby Ogólnej. (1288)
Gdy ogłoszona na dzień 3/ib Września.r. b. licytacya o entrepryzę drukowania Dzien

Wzywa więc
mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby na dzień 19/31 Październ: r. b. przed go
dziną 11-tą z rana do miasta Iłży przybyli, zaopatrzywszy się w vadium rs. 14 kop. 86
które przed rozpoczęciem licytacyi na ręce Pomocnika Naczelnika Powiatu złożyć należy,

w Opatowie dnia 20 Września (2 Października) 1856 r.
Radca Dworu, w z. L. Keller. Sekretarz, Krassowski.

Nr. 702. Urząd Leśny Szydłowiec. (1370)
Z przyczyny nie dojścia do skutku w pierwszym i drugim terminie licytacyi, podaje

poraź trzeci i ostatni 'do publicznej wiadomości, że w biórze Urzędu Leśnego tutejszego
dnia V., Listopada r. b. w godzinach rannych odbywać się będzie in minus licytacya na
przedsigbierstwo wystawienia kompletnych budowl podług planów normalnych, na osa
dach Strzelców obrębu Gatka i Osiny, poczynając od summy rs. 240, z dodaniem bez
płatnego drzewa, przystępujący do licytacyi winien złożyć vadium w kwocie rs. 60, bliż
szą wiadomość o warunkach tej entrepryzy każdego czasu w Urzędzie Leśnym powziąsc

-' można w Szydłowcu dnia 22 Września (4 Października) 1856 r.
Nadleśniczy, M. Chełmiński. Podleśny biórowy, Berdo.

Nr. 2606. Burmistrz Miasta Opatowa. (1372) .
Podaje do powszechnej wiadomości, iż z mocy upoważnienia W. Naczelnika Powia

tu Opatowskiego z dnia 20 Września (2 Października) r. b. Nr. 14250, w dniu W3I> Paź
dziernika r. b. o godzinie 12 w południe w Magistracie miasta Opatowa odbywać się bg-

• dzie głośna in minus licytacya na trzech-letnią dostawę opału i światła do Buznicy i szko
ły żydowskiej w mieście Opatowie to jest na lata 185% poczynając od summy rs. 89 kop.
20 rocznie. Chęć zatem mający podjęcia się powyższej entrepryzy, w terminie miejscu
wskazanym stawić się zechcą.

w Opatowie dnia 24 Września (6 Października) 1856 r. Biernacki.

Nr. 2606. , Burmistrz Miasta Opatowa. (1371)
* Podaję. do powszechnej wiadomości, iż z mocy upoważnienia W. Naczelnika Powia

tu Opatowskiego, z dnia 20 Września (2 Października) r. b. ża Nr. 14349, w dniu 19/3i
Października r. b. o godzinie 10 z rana, odbywać się będzie w Magistracie miasta Opato
wa, głośna in plus lieytacya, od summy rocznej rs. 130, na wydzierżawienie 3-ch-letnie
dochodów z Łaźni i Koszerni żydowskiej, w mieście Opatowie, to jest na lata 185%.
Chęć zatem mający zadzierżawienia powyższych dochodów, w terminie i miejscu wska
zane^ stawić się zechcą. ■ r

w Opatowie dnia 20 Września (2 Października) 1856 r.
Biernacki.

Nr. 1728. Magistrat Miasta Chęcin. (1373)
Podaje do publicznej wiadomości, iż licytacya głośna w trzecim terminie na uporząd

kowanie tarasu przed domem Magistratulutejszego, wybrukowanie wjazdu i przerobienie
rynsztoku od wyanszlagowanej summy rs. 53 kop.

od godziny 9 z rana odbywać się będzie głosnn licytacya in
minus na podjęcie się dostawy opału i posługi do Szlaćhtuza a to od kwoty rs. 37 kop.
50, na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1857 r. Warunki przedlicytacyjne w Magistra
cie każdego czasu przejrzzane być mogą, vadium wynosi rs. 3 kop. 75. •>

w Wolbromie dnia 25 Września (7 Października) 1856 r. ,
Burmistrz, Gołębiowski. . Sekretarz, L. Wroczyński.

Nr. 1310. Magistrat Miasta Wolbroma. (1376)
Podaje do wiadomości, że w trzecim terminie na dniu 23 Października (4 Listopada)

Każdy przeto mający chęć podjęcia się tej entr.epryzy, winien zgłosić się w' właści
wym czasie do Magistratu, po zaopatrzeniu się w wadium : ’/0: części summy-anszlagowej'
czyli rś. 36 kop. 75 wynoszące, gdzie warunki przedlicytaeyj.ne przejrzeć mdże.

, - ’ w Przedborzu dnia 21 Września (3 Października) 1856 r7< t/. '.4
Burmistrz Sekretarz Kollegialny, Czarnowski. Sekretarz, Gruszczyński.' pi

Nr. -893. . Magistrat Miasta Wiślicy (> . <1338)
Z powodu spełznięcia pierwszego terminu licytaeyjnego^poda.je do publicznej wiado

mości, iż w KancellaryPMagistratu miasta Wiślicy w dniu 23 Października (4 Listopada)
r. b. od godziny 10 z rana do 3-ej z południa, odbędzie się licytacya za deklaracyaipi
opieczętowanemi. (zwykłym sposobem napiśanemi) na wydzierżawienie dochodu Kassy
Ekonomicznej miasta Wiślicy z targowego i jarmarcznego' na lat trzy, mianowicie: .od dnia

. ' 1 Stycznia 1857 r. do dnią 31 Grudnia 1859 rn od -summy szacunkowej rs. 290, in plus
rocżniei Wzywa zatem chęć licytowania mających, ażeby zaopatrzeni.w gotowiznę na
vadium w terminie iimiejscu wy z wyrażonym znajdować się-zechcieli;-gdzie warunki każ
dego czasu przejrzane być mogą.

w Wiślicy dnia. 21 Września (3 Października) 1856 r...............
w z. Burmistrza, Kiefjernn.

Nr. 6781. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (-1196)
W dniu "j j 3 Lipca b. r. w lesie do miasta MałogoszcZa . należącym w bliskości drogi

znaleziony zostaj umarły, człowiek lat około 60 liczący, w ubiorze żebraczym, z nazwi
ska i pochodzenia niewiadomy .komuby więc bliższe szczegóły tego człowieka dotyczące,